dedit permutavit et partim vendidit Nobile et Magnifico domino capitaneo Hieronimo Guariento de 

Seregnano domino castri Maluschi et Serenissimi Archiducis Ferdinandi Austriae consiliario, ibidem 

presenti ementi partim et permutanti derimenti per se et heredibus suis unam petiam terrae arrativam 

et vineatam stariorum quattuor seminis cum prato contiguo versus mane, ac cum medietate casali 

versus septentrionem  sitam in pertinentiis Seregnani in loco dicto al Rivo delli Cogati in hos confines, 

videlicet a mane apud Nobilem et Magnificum dominum capitaneum predictum, a meridie Mattheum 

della Riza de Torculo, a sero apud Leonardum Andreaza et heredes quondam Petri Banali et a 

  Lucia Oss Papot e Luciano Grisenti 

septentrione apud Iovannem Mariam de Fuxis de Ricalcho, et forte apud alios veriores confines. Ad 

habendum tenendum et possidendum, et quicquid dicto Nobile et Magnifico domino capitaneo et eius 

heredibus deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis quo in predictos 

continentur confines vel alios veriores, cum accessibus et egressibus suis usque in viam publicam et 

communem, et cum omnibus et singulis qua dicta res permutata habet in se, super se, supra, seu intra, 

et in integrum omnique iure et actione usu, vel requisitione, modo aliquo spectante et pertinente. Et 

hoc fecit dictus Adamus quae conveno dictus Nobilis et Magnificus dominus capitaneus Guarientus 

per se et eius heredes dedit et in permutatione tradidit dicto Adamo petenti, et in premutationem 

acceptanti et retinenti per se et heredibus unum vineale quantitatis  pro ut est cum uno caneveto intus 

situm in pertinentiis burgi Perzeni in loco dicto in Belasi, a mane apud Mauritium della Betta de 

Miola, a meridie Cetranum de Gradizola, a sero Valdanum Ianesinum de loco predicto et a 

septentrione Angelum Boz del Gril de Montagnaga, salva et exceptuata presente data per Bernardum 

Faustinum de Miola Pinedi illis della Bettas ac non, et forma pro ut predictus Magnificus  dominus 

capitaneus habuit ut in instrumento per me Notarium infrascriptum rogato die 7 novembris 1589 

ibidem viso et lecto ad quorum. Item unum nemus sive foiarium quantitatis duorum plodiorum in 

circa in eiusdem pertinentiis et loco, a mane apud saxsum Corvi, a meridie Angellum Brog, a sero 

vineale predictum et a septentrione Gasperum Pernerum cum onere soluendo dicto livello annuatim 

castro Perzeni carantanos duos, et fabricae ecclesiae Sanctae Mariae de Basilica quattuor quartarolos 

olei salvis iuribus denariorum directi interessi etc., et quantus cuius placuerit et non aliter nec alio 

modo ac cum clausula ad habendum cum omnibus et cum omnibus prout supra dictum est et pro 

rhenensibus quadraginta sex in ratione libras quinque pro singulo rhenense nomine ad ditionis et 

iunctae rerum utsque permutatarum. Quos predictus Nobilis et Magnificus dominus capitaneus 

ibidem dedit et soluit domino Adamo presenti et ad se trahenti in auro et monetis argenteis. Quas res 

ad invicem permutatas predictus Magnificus dominus capitaneus Guarientus et Adamus permutatores 

vicillim constituerunt tenere et possidere donec illarum tenutam et corporalem acceperit possessiones. 

Quam accipiendam et sua propria auctoritate retinens deinceps ad in vice licentiam omnimodam 
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contulerunt atque dederunt. Promittensque de evictione et legitima defensione secumdum formam 

iuris ac  dictis rebus permutatis, seu aliqua causa presente ullo unque tempore litem  causam quidem 

aut controversiam aliquam non infere, nec inferenti aliqualiter consentire sed predicta omnia ad omni 

homine persona communi collegio et universitate legitime defendere, auctorizare desbrigare ac 

manutenere, et predictas pemutationes ac omnia et singula alia sumpta promiserunt semper et 

perpetuo habere firmam et ratam ac firma et rata tenere, attendere, observare et adimplere ac in aliquo 

non contrafacere, vel venire pro se vel alios aliqua ratione causa vel ingenio de iure, vel de facto sub 

poena dupli premissoru, et valoris rerum utrius permutatarum solemni stipulatione semper premissa 

ac poena refecti omnium damnorum expensarum, et interesse litis et extra. Qua soluta vel non nihil 

omnia et singula sumpta rata maneant et firma perdurent. Pro quibus omnis et singulis suprascriptis 

se firmiter observans et plenius attendens predicti Nobilis et Magnificus dominus capitaneus 

Guarientus, et Adamus permutatores in vicem et invicissim solemnibus stipulationibus hinc inde 

intervecelibus videlicet unus altri et alter alteri obligarunt quibus nominibus omnia eorum bona 

presentia et futura. 

Ego Iohannes filius quondam Egregi viri domini Antonii Dro de Malpheis civisque Tridenti Notarius 

publicus collegiatus. Premissis interfui et rogatus publice scripsi publicavi ac manu propria me 

suscripsi. Verum me aliis occupato negotiis ex originali meo presentia omnia transcribere feci. Ideo 

hic in suprascripti signumque mei tabellionatus officii consuetum in margine apposui. Aeditumque